Руководителю

компании-члена НАУФОР

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в ежегодной конференции НАУФОР «Российский

фондовый рынок 2018», которая состоится 24-25 апреля 2018 года в Москве, в отеле Хаятт

Ридженси Петровский парк. В этом году конференция пройдет при поддержке СРО НФА.

Стратегическим партнером выступает Московская Биржа.

К участию в конференции приглашены руководители крупнейших российских

брокерских и управляющих компаний, представители законодательной власти,

регулирующих органов, инфраструктуры, эксперты.

В ходе конференции будут обсуждаться основные тенденции российского фондового

рынка, приоритеты регулятивной политики, вопросы трансформации индустрии и

инфраструктуры рынка ценных бумаг, совершенствования механизмов надзора, роль

саморегулирования.

Будем рады видеть Вас среди участников нашей конференции!

Более подробную информацию можно узнать на сайте www.naufor.ru.

С уважением,

Президент                                                     А.В. Тимофеев